

Kętrzyn, dnia 23.02.2018r.

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.2.2018**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.2.2018 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W KWOCIE 11.200.000,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU POWIATU KĘTRZYŃSKIEGO W 2018 ROKU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH ZOBOWIĄZAŃ Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”

**Wyjaśnienia Nr 3
do SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 2 lutego 2018r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, w trybie art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie/Wniosek Nr 1

Wykaz kredytów, pożyczek, gwarancji i obligacji (nazwa kredytobiorcy, rodzaj transakcji, kwota udzielona, kwota zadłużenia, okres kredytowania).

Odpowiedź 1:

Odpowiedź zawarta w Załączniku do wyjaśnień do SIWZ – formularz, opinia RIO (w formularzu część III Wykaz zaangażowania klienta)

Pytanie/Wniosek Nr 2

Wykaz poręczeń i zobowiązań udzielonych przez Powiat (podmiot, rodzaj zobowiązania, kwota udzielonego poręczenia, okres od-do).

Odpowiedź 2:

Odpowiedź zawarta w Załączniku do wyjaśnień do SIWZ – formularz, opinia RIO (w formularzu część III Wykaz zaangażowania klienta)

Pytanie/Wniosek Nr 3

Czy Powiat korzysta z finansowania w formie wykupu wierzytelności (faktoring, forfaiting) – jeśli tak prosimy o podanie informacji w zakresie:

- aktualne zobowiązanie (zadłużenie),
 - termin ostatecznej spłaty,
 - harmonogram spłat obejmujący wysokość rat, terminów spłaty,
- przedmiotu (inwestycji) finansowania objętych wykupem wierzytelności

Odpowiedź 3:

NIE

Pytanie/Wniosek Nr 4

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie dokonana kontrasygnata Skarbnika Powiatu?

Odpowiedź 4:

Na deklaracji wekslowej – TAK, na wekslu - NIE

Pytanie/Wniosek Nr 5

Czy Powiat zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej Szpitala Powiatowego w Kętrzynie i ZOZ w Reszlu?

Odpowiedź 5:

NIE

Pytanie/Wniosek Nr 6

Czy przed uruchomieniem kredytu Powiat dostarczy aktualne zaświadczenia z ZUS i US o braku zaległości wobec tych instytucji?

Odpowiedź 6:

Zaświadczenia umieszczone w Załączniku do wyjaśnień do SIWZ nr 2 – oświadczenie, zaświadczenia ZUS, US, [...]

Sporządził: Bogusław Lichocki

Sprawdziła pod względem formalnym Pzp: Izabela Dadoś

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego
Marta Żylińska